
Uchwała Nr XIV/243/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: zwiększenia liczby miejsc stacjonarnych w Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach 
i dokonania zmian w Statucie. 
 

  
Działając na podstawie art. l0a pkt. l, art. 55 b i c ustawy z dnia 29 listopada 1990 r, o pomocy społecznej (j.t. Dz. 
U. Nr 64, poz. 414 z 1998 z późn. zm.); art. 4 ust. l pkt 3 i art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 r z późn. zm.); art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.); § 11 Statutu Miasta 
Gliwice wprowadzonego Uchwałą Nr VIfl/l 33/95 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23.02.1995 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Gliwice (j.t Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r. Nr 85, poz. 2299 
z późn. zmianami) oraz § 9 ust. 2 Statutu Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach, 
  

Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  

1. Zwiększyć liczbę miejsc stacjonarnych w Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach z 86 
miejsc do 118 miejsc. 

2. Dokonać zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach, ul. Derkacza 10 nadanego 
Uchwałą Nr XHI/299/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 1999 r. zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
Załącznik do Uchwały XIV/243/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 1 grudnia 2003 r. 

Zmiany do Statutu Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach ul. Derkacza 10 

1. § 2 pkt 3 Statutu Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" w Gliwicach, ul. Derkacza l0 otrzymuje 
brzmienie: 
"Dom jest jednostką stałego pobytu o zasięgu ponadgminnym przeznaczoną dla osób starych i posiada 
118 miejsc stacjonarnych" 

2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


